上文所載酒店物業截至二零一三年十二月三十一日止三個財政年度及截至二零一三年及
二零一四年六月三十日止六個月之收支報表乃由本公司董事根據賣方提供之相關資料編製。酒
店收益於提供服務時確認，而酒店開支、其他經�開支、推銷及銷售支出於按與本集團會計政
策大致一致之應計基準在產生時確認。

- 14 -

附錄二 酒店物業之財務資料

由於賣方提供之酒店物業之收支報表並不�括有關利息、所得稅、折舊及攤銷開支之資
料，該等項目並無計入上文披露之經�收入淨額。

由於賣方已知會本公司其並無編製酒店物業之任何估值報告，故本通函並無披露酒店物
業過往三年之估值。酒店物業於二零一四年九月一日之估值由外部估值師PKF進行，有關估值
報告載於本通函附錄四內。

本公司董事聘用本公司之核數師畢馬威會計師事務所，根據香�會計師公會（「香�會計
師公會」）頒佈之香�相關服務準則第4400號「就財務資料執行商定程序之應聘工作」就編纂酒
店物業之未經審核財務資料執行若干商定程序。本公司核數師已查詢並同意上列酒店物業之未
經審核財務資料（所採用之會計政策與本集團所採用�在重大方面一致）所列金額與摘錄自酒店
物業會計賬目之金額或根據酒店物業之會計賬目摘錄所載賬款計算之金額一致。本公司核數師
報告，彼等在其根據履行程序得出之調查結果中並無發現異常事項。核數師所履行之程序並不
構成根據香�會計師公會所頒佈之香�核數準則、香�審閱工作準則或香�核證工作準則執行
之核證工作。因此，核數師並不就酒店物業之未經審核財務資料作出任何保證。

- 15 -

附錄二 酒店物業之財務資料

(A) 收購事項後本集團之未經審核備考財務資料�言

以下為本集團之未經審核備考綜合資產及負債表，猶如收購事項已於二零一四年六月三
十日完成（「未經審核備考財務資料」）。未經審核備考財務資料乃基於本集團於二零一四年六月
三十日之資產及負債（摘錄自日期為二零一四年八月十九日之本公司截至二零一四年六月三十
日止六個月之中期報告）編製，並經調整以反映收購事項之影�。

未經審核備考財務資料基於多項假設、估計及不確定因素編製。其他關鍵假設當中，董
事假設本公司將能通過內部資源及銀行借貸籌集足夠資金來撥付收購事項所需資金。

未經審核備考財務資料乃由董事按照香�聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）第4.29條編製，以闡明根據買賣協議之條款進行收購事項之影�，及由於其假定性質，未
必能真實反映收購事項於特定日期或任何未來日期完成之情況下，本集團之財務狀況。

- 16 -

附錄三 收購事項後本集團之未經審核備考財務資料

(B) 本集團於二零一四年六月三十日之未經審核備考資產及負債表

本集團
於二零一四年
六月三十日

未經審核
備考調整

本集團
於收購事項後

（附註1） （附註2及3）
千�元 千�元 千�元

非流動資產
固定資產 2,054,067 2,053,750 4,107,817
聯�公司權益 213,375 213,375
可供出售證券 5,258 5,258

2,272,700 4,326,450

流動資產
交易證券 9,895 9,895
待售物業 280,658 280,658
存貨 4,509 4,509
應收貨款及其他應收賬款 46,587 46,587
已抵押存款 185,557 185,557
存款及現金 1,791,233 (1,466,687) 324,546

2,318,439 851,752

流動負債
銀行貸款，有抵押 73,494 73,494
應付貨款及其他應付賬款 196,252 196,252
一間聯�公司貸款 464 464
非控股股東貸款 132,079 132,079
欠一關聯公司款項 19,183 19,183
應付稅項 23,161 23,161

444,633 444,633

流動資產淨值 1,873,806 407,119

資產總值減流動負債 4,146,506 4,733,569

非流動負債
銀行貸款，有抵押 211,630 587,063 798,693
遞延收益 6,472 6,472
遞延稅項負債 102,179 102,179

320,281 907,344

資產淨值 3,826,225 3,826,225

- 17 -

附錄三 收購事項後本集團之未經審核備考財務資料

附註：

(1) 本集團於二零一四年六月三十日之資產及負債摘錄自日期為二零一四年八月十九日之本公司截至
二零一四年六月三十日止六個月之中期報告。

(2) 該調整指以現金189,250,000美元（相當於約1,466,687,000�元）及銀行融資75,750,000美元（相當
於587,063,000�元）支付代價265,000,000美元（相當於2,053,750,000�元）。

於完成時，賣方及買方之間須就任何應收賬款、基本管理費、預約、手頭現金、自動售貨機收
益、更換儲備、應付貨款、稅項、存貨、公用事業及僱員開支進行分攤。由於董事認為有關金額
屬輕微，故並無對未經審核備考財務資料作出調整。

(3) 就未經審核備考財務資料而言，購買價之分配根據董事對酒店物業以及酒店物業於二零一四年六
月三十日存在之其他可識別資產及負債之公允價值之估計釐定。

在完成日期完成估值後，實際代價、酒店物業、其他可識別資產及負債之公允價值可予改變。因
此，購買價於完成日期之實際分配有可能導致與本未經審核備考財務資料所述�不同之金額。

千�元

代價之公允價值（上文附註2） 2,053,750